PAGE
2

[image: image2.jpg]STOP

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 августа 2019 года

	№ 1649

	пгт. Междуреченский

	Об ограничении движения транспортных средств

по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения городского поселения

Междуреченский в период проведения

«Церемонии Памяти»

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Соглашением                               от 26 сентября 2018 года № 4/2019-2021/ «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского поселения Междуреченский органам местного самоуправления муниципального образования Кондинский район», в целях обеспечения безопасности участников мероприятия,   администрация Кондинского района постановляет:
1. Ввести 22 августа 2019 года временное ограничение движения транспортных средств на участке дороги по Ленина ул.: от Дзержинского ул. (мастерский участок общества с ограниченной ответственностью «Междуреченские коммунальные системы») до Кирова ул. (приложение). Время перекрытия с 10:30 до 12:00 часов.

2. Рекомендовать отделению Государственной инспекции по безопасности дорожного движения отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району обеспечить перекрытие Ленина ул. в месте проведения  мероприятия.

3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

4. Постановление вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района  С.А. Боенко.

	Глава района

	А.В.Дубовик

жн/Банк документов/Постановления 2019
         Приложение

         к постановлению администрации района

         от 14.08.2019 № 1649
Схема перекрытия участка дороги по Ленина ул.

НП - пгт. Междуреченский

Дата - 22 августа 2019 года (четверг)

Время - с 10:30 до 11:45 (до закрытия Церемонии)

[image: image1.jpg]

Пожарное депо, ул. Ленина, 27А

Перекрытие проезда

Проезжая часть, ул. Ленина